



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Lasse Witthøfft Holding ApS

c/o Frese og Søn A/S, Kattesundet 16, 1458 København K

CVR-nr. 31 76 79 38

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024.

---

Lasse Witthøfft  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lasse Witthøfft Holding ApS c/o Frese og Søn A/S Kattesundet 16 1458 København K
	CVR-nr.: 31 76 79 38
	Stiftet: 1. oktober 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lasse Witthøfft
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Frese og Søn A/S, København Kattesundet 16 ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje virksomheder, som driver håndværksmæssig virksomhed, herunder snedker- og glarmestervirksomhed, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.797 kr. mod -7.189 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.540.691 kr. mod 426.083 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.797</b>	<b>-7.189</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.558.155	444.125
Øvrige finansielle omkostninger	-9.273	-12.503
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.539.085</b>	<b>424.433</b>
Skat af årets resultat	1.606	1.650
<b>Årets resultat</b>	<b>1.540.691</b>	<b>426.083</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.558.156	247.685
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	60.598
Disponeret fra overført resultat	-139.465	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.540.691</b>	<b>426.083</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.711.409	4.153.254
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.711.409</u>	<u>4.153.254</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.711.409</u></b>	<b><u>4.153.254</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	120.662	46.258
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>116.000</u>	<u>78.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>236.662</u>	<u>124.258</u>
	Likvide beholdninger	<u>120</u>	<u>168</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>236.782</u></b>	<b><u>124.426</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.948.191</u></b>	<b><u>4.277.680</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.605.122	2.046.966
Overført resultat	1.188.913	1.328.378
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.041.035</u></b>	<b><u>3.618.144</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.750	5.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	541.008	130.722
Anden gæld	360.398	523.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>907.156</u>	<u>659.536</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>907.156</u></b>	<b><u>659.536</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.948.191</u></b>	<b><u>4.277.680</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.046.966	1.328.378	117.800	3.618.144
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.558.156	-139.465	122.000	1.540.691
	<b>125.000</b>	<b>3.605.122</b>	<b>1.188.913</b>	<b>122.000</b>	<b>5.041.035</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	2.106.288	2.106.288	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.106.288</b>	<b>2.106.288</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	2.046.966	2.507.841	
Årets resultat	1.558.155	444.125	
Udbytte	0	-905.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>3.605.121</b>	<b>2.046.966</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>5.711.409</b>	<b>4.153.254</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Frese og Søn A/S, København	100 %	3.706.889	1.317.307
Kattesundet 16 ApS, København	100 %	2.004.520	240.848
		<b>5.711.409</b>	<b>1.558.155</b>


